ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАЕВОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

10.01.2017 г. № Об-ОД
г. Чернушка

О проведении мероприятий, посвященных,
Дню российского студенчества

В соответствии с планом работы колледжа на 2016-2017 учебный год и в
целях ознакомления с праздниками и традициями студенчества, повышение
привлекательности студенчества для студентов колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести мероприятия, посвященные дню студента

«Татьянин день - День российского студенчества»:
1.1. Акцию «Джинсовый день».
1.2. Танцевально-игровая программа «Татьянин день».

2. Заместителю директора по воспитательной работе О.А. Бириной
осуществить контроль подготовки и проведения данных мероприятий.

3. Педагогу организатору Газимовой О.В.:
3.1. совместно со студенческим советом провести акцию «Джинсовый день».
3.2. заключить договор с МБУК «ГЦКиД «Нефтяник» на предоставление

услуг по проведению танцевально-игровой программы «Татьянин день».
4. Утвердить смету расходов на проведение мероприятий, посвященных Дню

студента (приложение 1).
5. Ответственными лицами за подготовку и проведение мероприятий,

посвященных Дню студента:
5.1. Базовое учреждение - педагога-организатора О.В. Газимову
5.2. Филиалы - преподавателей О.Г. Касимову, Л.А. Муллаеву, Л.М.

Исмакову, И.М. Камалову.
6. Кураторам групп обеспечить участие студентов в данных мероприятиях.
7. Бухгалтерии предусмотреть расходы на основании утверждённой сметы,

из целевых средств, выделенных на стипендиальное обеспечение и
дополнительные формы материальной поддержки обучающихся в
профессиональных организациях.

8. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе О.А. Бирину.

Директор

С приказом ознакомлены: г О.А. Бирина

О.В. Газимова
Г